Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
PRZEMYSŁOWY
PRZETWORNIK CIŚNIENIA

H72317v
EPI 8287
 	 strona 3/9
H72317v
EPI 8287
 	 strona 4/9
Nr produktu Kod typu Zakres ciśnienia
[bar]
Przeciążalność
maks.
[bar]
Sygnał
wyjściowy
Zasilanie
[VDC]
EPI2.5A 8287 75 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 2.5 7.5 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI4.0A 8287 76 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 4 12 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI6.0A 8287 77 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 6 18 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI10.0A 8287 78 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 10 30 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI16.0A 8287 79 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 16 48 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI25.0A 8287 80 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 25 75 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI40.0A 8287 81 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 40 120 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI60.0A 8287 82 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 60 180 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI100.0A 8287 83 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 100 300 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI160.0A 8287 85 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 160 480 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI250.0A 8287 74 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 250 750 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI400.0A 8287 84 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 400 1000 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI600.0A 8287 86 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 600 1500 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI2.5V 8287 75 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 2.5 7.5 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI4.0V 8287 76 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 4 12 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI6.0V 8287 77 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 6 18 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI10.0V 8287 78 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 10 30 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI16.0V 8287 79 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 16 48 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI25.0V 8287 80 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 25 75 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI40.0V 8287 81 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 40 120 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI60.0V 8287 82 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 60 180 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI100.0V 8287 83 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 100 300 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI160.0V 8287 85 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 160 480 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI250.0V 8287 74 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 250 750 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI400.0V 8287 84 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 400 1000 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI600.0V 8287 86 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 600 1500 0 ... 10 VDC 15 ... 32
Produkty standardowe (bardzo krótki termin dostawy)
H72317v
EPI 8287
 	 strona 5/9